

Marni Kolding Holding ApS

Trapholtparken 7
6000 Kolding

CVR-nummer: 30586069

ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 - 30. april 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 18 / 8 2016

Dirigent: Niels Steen Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marni Kolding Holding ApS Trapholtparken 7 6000 Kolding
	Telefon: 75 53 54 77
	Telefax: 75 53 58 02
	E-mail: trapholtparken7@stofanet.dk
	CVR-nr.: 30 58 60 69
	Stiftet: 7. maj 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Steen Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Rendebanen 13 6000 Kolding
Advokat	Lett Advokatpartnerselskab Rådhuspladsen 4 1550 København V
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Niels Steen Pedersen, Trapholtparken 7, 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 151 hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets samlede egenkapital t.kr. 5.315.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 101 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et bedre positivt afkast på sine værdipapirer i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele	0	474.233
Andre eksterne omkostninger.....	-28.438	-30.494
Personaleomkostninger	-50.000	0
DRIFTSRESULTAT	-78.438	443.739
Andre finansielle indtægter	303.777	876.314
Andre finansielle omkostninger	-418.996	-2.960
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-193.657	1.317.093
1 Skat af årets resultat	42.627	-195.731
ÅRETS RESULTAT	-151.030	1.121.362
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	98.400
Overført resultat	-252.230	1.022.962
DISPONERET I ALT	-151.030	1.121.362

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
2 Selskabsskat	80.927	29.017
Andre tilgodehavender	418.740	500.000
Udskudt skatteaktiv	42.627	0
Tilgodehavender	542.294	529.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.845.618	5.280.245
Værdipapirer og kapitalandele	4.845.618	5.280.245
Likvide beholdninger	8.935	9.647
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.396.847	5.818.909
AKTIVER	5.396.847	5.818.909

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.132.194	5.384.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	98.400
3 EGENKAPITAL	5.358.394	5.607.823
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Selskabsskat	0	169.731
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	169.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Anden gæld	28.359	26.346
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	94	9
Kortfristede gældsforpligtelser	38.453	41.355
GÆLDSFORPLIGTELSER	38.453	211.086
PASSIVER	5.396.847	5.818.909

NOTER

	2015/16	2014/15		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	195.731		
Regulering af udskudt skat	-42.627	0		
	<u>-42.627</u>	<u>195.731</u>		
	2016	2015		
2 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	29.017	37.050		
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	-169.731	-12.103		
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	0	169.731		
Udbytteskat	54.822	27.836		
Skat af årets resultat	0	-195.731		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-1.987	43.066		
Sambeskatningsbidrag.....	0	-134.681		
Betalt ordinær acontoskat.....	54.000	55.000		
Betalt frivillig acontoskat.....	114.000	38.849		
Procentregulering, selskabsskat	806	0		
	<u>80.927</u>	<u>29.017</u>		
			Forslag til	
3 Egenkapital	1/5 2015	Udbetalt	resultatdispon-	30/4 2016
		udbytte	ering	
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.384.424	0	-252.230	5.132.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	98.400	-98.400	101.200	101.200
	<u>5.607.824</u>	<u>-98.400</u>	<u>-151.030</u>	<u>5.358.394</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	169.731	0
	<u>169.731</u>	<u>0</u>
